1

广西省临时围墙施工协议书

    甲、乙双方经协商，甲方同意将                               委托乙

方施工，并达成以下协议：

    一、围墙长度             米。

    二、按甲、乙双方所确认的图纸施工，承包价为人民币             元

（大写：                         ）。

    三、付款方法：工程完工后，一个月内一次性付清全部工程款。

    四、未尽事宜，双方协商解决。

五、本协议书一式二份，各执一份，具同等效力。

    甲方（盖章）：          乙方（盖章）：

    甲方代表（签字）：          乙方代表（签字）：

	广西省临时围墙施工协议书